O instrumento de avaliação de desempenho ficará à disposição dos órgãos de controle interno e externo.

14. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO E ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
14.1. O valor da contratação decorrente do presente certame está estimado em R$ 6.333.396,38 (seis milhões, trezentos e trinta e três mil, trezentos e
noventa e seis reais e trinta e oito centavos), para os primeiros 12 (doze) meses da execução dos serviços.

14.2. As despesas decorrentes da presente contratação correrão pelo Centro de Custo: 02.05.01.002 - Ativ. Governança - Assessoria de Comunicação,
subárea 02020 - Atividade de Governança - Assessorias - Comunicação e eventos institucionais;